

Familien Poulsen ApS

**Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 30 35 07 74

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Jørgen Gylling Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Poulsen ApS
Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 35 07 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jørgen Gylling Poulsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 41.111, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 814.469.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(11.327)	(3.253)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		132.819	157.211
Finansielle indtægter		135.110	105.854
Finansielle omkostninger	1	<u>(221.585)</u>	<u>(163.027)</u>
Resultat før skat		35.017	96.785
Skat af årets resultat	2	<u>6.094</u>	<u>13.113</u>
Årets resultat		<u>41.111</u>	<u>109.898</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.224	96.785
Overført resultat		<u>(13.113)</u>	<u>13.113</u>
		<u>41.111</u>	<u>109.898</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.286.726	1.253.907
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.786.726</u>	<u>1.753.907</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.786.726</u>	<u>1.753.907</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		865.666	0
Andre tilgodehavender		69.255	0
Selskabsskat		<u>2.028</u>	<u>5.176</u>
Tilgodehavender		<u>936.949</u>	<u>5.176</u>
Værdipapirer		<u>91.458</u>	<u>1.043.635</u>
Værdipapirer		<u>91.458</u>	<u>1.043.635</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>650</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.028.407</u>	<u>1.049.461</u>
Aktiver i alt		<u>2.815.133</u>	<u>2.803.368</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		664.469	610.245
Overført resultat		<u>0</u>	<u>13.113</u>
Egenkapital	5	<u>814.469</u>	<u>773.358</u>
Banker		1.136	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	537.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.952.506	1.482.217
Anden gæld		<u>47.022</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000.664</u>	<u>2.030.010</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.000.664</u>	<u>2.030.010</u>
Passiver i alt		<u>2.815.133</u>	<u>2.803.368</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	610.245	13.113	773.358
Årets resultat	0	54.224	(13.113)	41.111
Egenkapital 31. december 2017	150.000	664.469	0	814.469

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.912	22.958
Andre finansielle omkostninger	<u>207.673</u>	<u>140.069</u>
	<u>221.585</u>	<u>163.027</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(6.094)</u>	<u>(13.113)</u>
	<u>(6.094)</u>	<u>(13.113)</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>536.829</u>	<u>536.829</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>536.829</u>	<u>536.829</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	717.078	559.867
Årets resultat	132.819	157.211
Udbytte modtaget	<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>749.897</u>	<u>717.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.286.726</u>	<u>1.253.907</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Detectronic A/S	Vesthimmerland	33 %	1.286.826	132.819

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2017	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>500.000</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Poulsen II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.